§. 57.

Sicut man-
danti ca-
dem.

Et quoniam actio, quam dominus, contra negotio-
rum gestorem qua talem instituit, negotiorum gesto-
rum directa vocatur (§ 17.); ex iisdem principiis patet,
*mandantem etiam hoc casu, si quid sibi a mandatario
praestandum velit, ad id consequendum actionem negotio-
rum gestorum directam instituire debere (§. 55.).*

Sufficiant haec pro instituti scopo & temporis ratione
de obligatione mandantis erga mandatarium, quatenus
hic fines mandati excessit, ex voluntate mandantis nego-
tium antecedente concipienda. Proximum esset, ut de
ea etiam ageremus, quam ex voluntate eiusdem subse-
quente concipere licet. Amplissimus quidem hic nobis
se aperiret campus disserendi de ratihabitione eiusque ef-
fectibus, & gravissimus maximeque arduas inde veritates
eruendi. Sed quum specimen hoc iam in maiorem,
quam apud animum constitui, molem excreuisse videam,
praeterea & temporis, qua premor, angustia hic pedem si-
gere suadeat; colophonem ei hic imponere, & re-
liqua volente Deo aliis referuare tem-
poribus licebit.

T A N T V M.

Halle, Diss., 17 46/47

ULB Halle

002 729 377

3

58

13
29
1747 26

D. GVSTAVI BERNHARDI BECMANNI
PROFES. IVRIS AC PHILOSOPHIAE ORDINARI
IN ACADEMIA GOETTINGENSI,
DISSERTATIO
DE
OBLIGATIONE MANDANTIS
ERGA
MANDATARIVM FINES
MANDATI EXCEDENTEM
PRO GRADV DOCTORIS
IN ACADEMIA FRIDERICIANA
A. R. S. MDCCXXXVII. MENS. APRIL. HABITA.

*Ob raritatem & argumenti praestantiam denuo
typis expressa.*

HALAE MAGDEBVRGICAE STANNO HENDELIO
M DCC LXVII.

(5)